MÉDICO HOSPITALAR, PARA O PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, conforme abaixo: 

ITEM CODIGO MATERIAL / PRODUTO / SERVIÇO UND QTDE 

VALOR 
MÁXIMO A 

SER 
ACEITO  

1 311.08.0027 CATETER TOTALMENTE IMPLANTAVEL 
PARA QUIMIOTERAPIA 8.5 FR UND 96 740,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 71.040,00 (Setenta e Um Mil e Quarenta Reais) 
Observações: 

As entregas poderão ser realizadas em até 08 (oito) parcelas. 

Local de Entrega: HAC – RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO CORREA, 1345 – CORREAS 
– PETRÓPOLIS-RJ; 

Prazo de suprimentos 12 meses - No mínimo 8 parcelas (respeitando os ajustes de